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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 329
04.04.2013






 


г. Зерноград

О внесении изменений в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 02.04.2012 № 224 «Об утверждении норм расходов на обеспечение участников официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий Зерноградского городского поселения»

В соответствии с п.14 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления», приказом Министерства по физической культуре и спорту Ростовской области № 23 - УСО от 06.02.2012г. «Об утверждении норм расходов на обеспечение участников спортмероприятий», руководствуясь Уставом муниципального образования «Зерноградское городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 02.04.2012 № 244 «Об утверждении  норм расходов на обеспечение участников официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий Зерноградского городского поселения»:

1.1. Приложение 5 постановления Администрации Зерноградского городского поселения от 02.04.2012 № 244 изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Старшему инспектору по делам молодежи, физкультуре и спорту Администрации Зерноградского городского поселения при работе с  учреждениям и организациями спортивной направленности на территории Зерноградского городского поселения при проведении официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на территории Зерноградского городского поселения (далее-спортивные мероприятия) руководствоваться пунктом 1 настоящего постановления.

3.  Контроль за выполнением постановления возложить на старшего инспектора по делам молодежи, физкультуре и спорту Администрации Зерноградского городского поселения С.В. Ковалеву, заместителя Главы Администрации Зерноградского городского поселения и заведующую финансово-экономическим сектором Администрации Зерноградского городского поселения М.А.Клепикову.
Заместитель Главы Администрации

Зерноградского городского поселения                                         П. Е. Синельников

Копия верна: Л.С. Маслова — ведущий специалиста

Администрации Зерноградского городского поселения
Приложение 

к постановлению Администрации Зерноградского городского поселения

от 04.04.2013 № 329
НОРМЫ РАСХОДОВ

на приобретение памятных призов для награждения победителей и призеров официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на территории Зерноградского городского поселения 

	Уровень спортивных мероприятий
	Стоимость призов в рублях

	
	I место
	II место 
	III место
	Медаль

	Личные призы:
	

	1. Областные, районные и городские соревнования, чемпионаты, первенства:
	Не более
	Не более
	Не более
	Не более

	юноши, юниоры
	 600
	 400
	300
	180

	 молодежь, взрослые
	 800
	 600
	 400
	180

	2. Финальные соревнования и турниры в рамках празднования знаменательных дат России и Ростовской области, традиционные Соревнования
	 1000
	800
	600
	180

	3. Всероссийские соревнования и турниры, внесенные в Единый государственный план спортивно-массовых мероприятий Госкомспорта России
	 1200
	 1000
	 850
	200

	Командные призы (награждаются команды-призеры соревнований в пределах до):

	1. Областные, районные и городские соревнования, чемпионаты, первенства:
	Не более
	Не более
	Не более
	Не более

	юноши, юниоры
	1000
	900
	800
	180

	молодежь, взрослые
	 1300
	1100
	900
	180

	2. Финальные соревнования и турниры в рамках празднования знаменательных дат России и Ростовской области, традиционные Соревнования
	 1300
	 1100
	 900
	180

	3. Всероссийские соревнования и турниры, внесенные в Единый государственный план спортивно-массовых мероприятий Госкомспорта России
	 1500
	 1300
	 1100
	200


Примечание:

1. Запрещается выдача в качестве награждения наличных средств, эквивалентных стоимости памятных призов.

2. В игровых командных видах спорта и командных дисциплинах команды, занявшие призовые места, награждаются кубками и дипломами, а участники команд личными призами, медалями и грамотами.

3. Тренер спортсмена-победителя награждается дипломом Главы  Зерноградского городского поселения.

Ведущий специалист






Л.С. Маслова

